

## Difungoff, przeciwgrzybiczy lakier do paznokci, 4,5 ml

Nasza cena: 25,54 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	4,5 ML
Producent	Icb Poland S.c. Polska
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

### Difungoff, przeciwgrzybiczy lakier do paznokci, 4,5 ml

Jest to wyrób medyczny przeznaczony do przeciwdziałania grzybicy paznokci rąk i stóp. Lakier umożliwia odrost zdrowych paznokci oraz pozwala utrzymać paznokcie w dobrej kondycji. Przeciwdziała rozprzestrzenianiu się grzybicy na zdrowe paznokcie. Jest wygodny i łatwy w użyciu.

Kwas undecylenowy zwalcza grzyby i hamuje ich namnażanie się.

Chitosan tworzy film ochronny na płytkach paznokcia oraz zapobiega rozprzestrzenianiu grzybicy.

Kwas mlekowy tworzy środowisko niesprzyjające rozwojowi grzybów.

Lakier Difungoff jest szybkooschnący i ma postać płynnego żelu.

Zawartość: opakowania 4,5 ml

### Działanie

- szybko przenika przez płytkę paznokcia i tworzy niesprzyjające środowisko dla rozwoju grzybów (kwaśne pH)
- hamuje namnażanie grzybów.
- tworzy ochronny film, który zapobiega rozprzestrzenianiu się zakażenia grzybiczego na inne paznokcie.

### Skład

Etanol, woda oczyszczona, glikol propylenowy, uwodniony etoksylogowany olej rycynowy, kwas mlekowy, kwas undecylenowy, chitozan.

## Stosowanie

Stosować na paznokcie dłoni i stóp, po wcześniejszym usunięciu lakierów lub innych pozostałości zabiegów kosmetycznych. Preparat nakładać obficie na całą powierzchnię zniszczonego paznokcia, pokrywając również spodnią część krawędzi. Zabieg należy wykonywać regularnie - raz dziennie (najlepiej wieczorem), aż do całkowitego wygojenia się paznokcia. Nie jest konieczne usuwanie preparatu zmywaczem przed kolejną aplikacją.

## Przeciwwskazania

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości (alergii) na składniki produktu. Jeśli pojawi się podrażnienie lub zaczerwienienie skóry, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować na rany.

## Ostrzeżenia

Po użyciu należy dokładnie zamknąć pojemnik i przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, z dala od otwartego ognia i źródeł ciepła.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

W przypadku niewłaściwego stosowania i przypadkowego nałożenia na obszar wokół paznokci (skórki), na którym mogą pojawić się mikrourazy, należy niezwłocznie usunąć produkt.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi - w razie przypadkowego kontaktu dokładnie spłukać wodą.

W przypadku wystąpienia alergii należy zaprzestać stosowania produktu.

Unikać jednoczesnego stosowania innych produktów do paznokci o tym samym wskazaniu lub produktów kosmetycznych (lakierów do paznokci lub sztucznych paznokci), aby nie ograniczać skuteczności działania produktu.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywać z dala od dzieci.

Preparat działa wyłącznie miejscowo, brak danych klinicznych dotyczących stosowania w okresie ciąży i laktacji.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

## Producent / Podmiot odpowiedzialny

ICB PHARMA

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**